
 
 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

Deliceto, 30/04/2025 

Circ. n. 148 

All’USR Puglia 
drpu@postacert.istruzione.it 

 
All’Ufficio V – AT Foggia 

uspfg@postacert.istruzione.it 
 

Ai Sigg. Sindaci 
Comune di DELICETO 
Comune di CANDELA 

 
Al Personale Docente 

 
Al D.S.G.A. 

 
Al personale A.T.A. 

  
Agli alunni e rispettive famiglie  

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria I grado 
Plessi di DELICETO e CANDELA 

  
Sito Web  

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche Plessi di Deliceto e Candela – 2 maggio 2025 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.P.R. 275/1999, art. 5, co. 2, ai sensi del quale “gli adattamenti del calendario scolastico 

sono stabiliti dalle istituzioni scolastiche in relazione alle esigenze derivanti dal Piano 

dell'offerta formativa nel rispetto delle funzioni in materia di determinazione del calendario 

scolastico esercitate dalle Regioni […]” ; 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0002622/U del 30/04/2025 10:48V.4 - Cursus studiorum

mailto:drpu@postacert.istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it


 
 

 

VISTA  la delibera n. 53 del Collegio dei Docenti del 28/06/2024 “Proposta di adattamento del 

calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025”; 

VISTA  la delibera n. 70 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2024 “Adattamento calendario scolastico 

2024/2025”, 

 

DISPONE 

per tutti gli ordini di scuola dei plessi di Deliceto e Candela, la sospensione delle attività didattiche in data 

02.05.2025.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Carmen Luisa APICELLA 

                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                 ai sensi dell’art.3,comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0002622/U del 30/04/2025 10:48V.4 - Cursus studiorum


